КРАСНОЯРСКЙЙ   КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 апреля 2024  года                                с. Иджа                                            №38

	Об ограничении дорожного движения на месте проведения
праздничных мероприятий посвященных 80-й годовщине
Победы советского народа в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов

          В  соответствии  с  Федеральным  законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О
собраниях,  митингах,   демонстрациях,  шествиях  и  пикетированиях»,  во
исполнение    постановления    администрации    Шушенского   района    от
31.03.2025 № 471   и   в   целях    обеспечения   безопасности  граждан  при
Проведении   празднования  80-й  годовщины  Победы   советского  народа
в    Великой   Отечественной   войне   1941 - 1945   годов,   руководствуясь
Уставом Иджинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить «Схему выставления крупногабаритных транспортных средств на участках дорожной сети с.Иджа, примыкающей к месту проведения праздничных мероприятий 9 мая 2025 года на площади у обелиска «Павшим на войне», согласно приложению.
2. Ограничить движение автотранспорта на улицах Большая, Советская, Октябрьская и Молодежная согласно со «Схемой выставления крупногабаритных ТС на участках дорожной сети с.Иджа, примыкающей к месту проведения праздничных мероприятий с 10:30 до 11:30 часов 9 мая 2025 года по улично-дорожной сети в с.Иджа и на площади у Обелиска «Павшим на войне».
3. Начальнику МО МВД России «Шушенский» Н. И. Зубареву в соответствии с законодательством Российской Федерации оказать содействие организатору, в обеспечении общественного порядка и безопасности дорожного движения в месте проведения праздничных мероприятий.
4. Обязать представить транспортные средства для выставления на участках дорожной сети с.Иджа, примыкающей к месту проведения праздничных мероприятий 9 мая 2025 года с 10:30 до 11:30 часов:
-  главу  Иджинского сельсовета Гнусарева А.А. в количестве -  5   шт.
- руководителя МКУ «Обеспечение жизнедеятельности Иджинского сельсовета» Шорохову И.В. в количестве – 1 шт.;
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шушенского района в сети Интернет https://idzhinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Иджинского  сельсовета                                                  А.А.Гнусарев

Приложение
к Постановлению
администрации Иджинского сельсовета
от 30.04.2025 №38

Схема выставления крупногабаритных ТС на участках дорожной сети с.Иджа, примыкающей к месту проведения праздничных мероприятий 9 мая 2025 года на площади у обелиска «Павшим на войне» с 10-30 до 11-30 часов

[image: ]

image1.png
8 kaptbl ryrn — SiHoeKc: Ha SAxpekc Kap! TpaHc X Google KapTbl e [l = i

Gl <« ® C & dnpexc AHAeKC KapTbl — TPaHCMOPT, HaBUraLusi, MOUCK MecT O N ©110%

B 45 NoacncTema dur- ™ 355 sedmo.krskeit.ru/c [ Mopran ©K

5 “rag
: e QO L=
° Mowck n BbiGop mecT Q (‘) ggo O & E Q & eee 6 = !
G
o b s, L/
’ & Yy
5 & on
&
17 &
&
15 &
KotenbHas
7
4
#%6
e
WpxuHckan wkona %,
2
5 54 s
by I3 V—<a
A 2 4
. 5 &8 [ )
50 &
48 s &
&
0@
5 N
5o, ¢ G
M CAK AN & &
. ES &
&
Mouta N° 662735 & i
> I
Cenbckas
apMUHUCTPaLMA
37A
&
& &
§ & Slupexc
& <©
& & & ©SHgekc Cripaeka YCMIOBMA UCONb30BaHMS — som —